
 

UCHWAŁA NR X/91/15 

   RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO  

z dnia 25 września 2015 r. 

 

w sprawie: utworzenia zintegrowanego systemu zarządzania Miejskim Obszarem 

Funkcjonalnym Zduńska Wola - Karsznice  

 

Na podstawie art. 12 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                                

o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) Rada Powiatu 

Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Na podstawie Umowy Partnerstwa w sprawie przygotowania i realizacji 

projektu pn. „Wyznaczenie miejskiego obszaru funkcjonalnego o charakterze 

transportowo-przemysłowym na terenie Powiatu Zduńskowolskiego i Powiatu 

Łaskiego wokół węzła drogi ekspresowej S8 Zduńska Wola Karsznice oraz magistrali 

kolejowej Śląsk – Porty” z dnia 31 stycznia 2013 r. zmienioną aneksem nr 1/2013              

z dnia 28 października 2013 r., aneksem nr 2/2014 z dnia 31 grudnia 2014 r., 

aneksem nr 3/2015 z dnia 6 lutego 2015 r. oraz aneksem nr 4/2015 z dnia 27 lutego 

2015 r.  tworzy się zintegrowany system zarządzania Miejskim Obszarem 

Funkcjonalnym Zduńska Wola - Karsznice poprzez powołanie Zespołu ds. 

Zarządzania Miejskim Obszarem Funkcjonalnym Zduńska Wola – Karsznice. 

   

§ 2. Celem zintegrowanego systemu zarządzania Miejskim Obszarem 

Funkcjonalnym Zduńska Wola – Karsznice jest prowadzenie spójnej polityki rozwoju 

Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Zduńska Wola – Karsznice. 

§ 3. W skład Zespołu ds. Zarządzania Miejskim Obszarem Funkcjonalnym 

Zduńska Wola – Karsznice wchodzą przedstawiciele władz: Powiatu 

Zduńskowolskiego, Powiatu Łaskiego, Miasta Zduńska Wola, Gminy Zduńska Wola 

oraz Gminy Sędziejowice.  

§ 4. Przedstawicielem Powiatu Zduńskowolskiego w Zespole, o którym mowa 

w § 1, będzie Starosta Zduńskowolski Wojciech Rychlik. W przypadku jego 

nieobecności zastępować go będzie Wicestarosta Zduńskowolski Marcin Łabędzki 

lub inny, wyznaczony przez Starostę, Członek Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego.  

§ 5. Zespół, o którym mowa w § 1, powoła zespół roboczy, którego 

przedstawicielami będą pracownicy poszczególnych jednostek organizacyjnych 

samorządów, o których mowa w § 3, do realizacji przyszłych postanowień Zespołu,             

o którym mowa w § 1.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 



 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 

tablicach ogłoszeń i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli.  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Zduńskowolskiego  

 

 

 

Janusz Kochelski 


